В Община Дряново е постъпило заявление с вх. № 22-00-1135/27.08.2025 г. от 

Марияна i Савова, с постоянен адрес:

в 

което е изразено желание за закупуване на имот - частна общинска собственост, а именно: 

ПИ с идентификатор 23947.501.706 по кадастралната карта на град Дряново с площ 431 

/четиристотин тридесет и един/ кв.м., за който е отреден УПИ VII от кв.21 по регулационния 

план на града. 

Имотът по регулационния план на гр. Дряново е отреден за индивидуално жилищно 

строителство. Кандидатът купувач е изразил желание да го закупи съобразно 

съществуващото му предназначение.

[...]

23947.501.706 по кадастралната карта /КК/ на град Дряново с площ 431 кв.м., за който е 

отреден УПИ VII от кв.21 по регулационния план на града, е изготвена от независим 

лицензиран експерт - оценител оценка за пазарната стойност на имота в размер на 8560.00 

лева без ДДС /осем хиляди петстотин и шестдесет лева без ДДС/. 

Необходимо е Общински съвет - Дряново, да определи началната тръжна пазарна 

цена за провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Тъй като този имот не е включен в Програмата за управление и разпореждане с 

имоти, общинска собственост в община Дряново през 2025 г.

[...]

явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, представляващ: ПИ 

с идентификатор 23947.501.706 по кадастралната карта /КК/ на град Дряново с площ 431 

кв.м., за който е отреден УПИ VII от кв.21 по регулационния план на града в размер на 

8560.00 лева без ДДС /осем хиляди петстотин и шестдесет лева без ДДС/. 

4. Възлага на Кмета на общината да извърши всички фактически и правни 

действия за провеждане на процедурата по продажба, включително да определи 

условията по нея и да сключи договор с лицето спечелило търга. 

Приложение: 

1. Заявление с вх.